АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2018г.                  № 39                                                         с.Селитренное

«О внесении изменений в постановление Главы
администрации МО «Селитренский сельсовет»
№ 6 от 10.02.2015г.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законном от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь статьями 49, 52 Устава МО «Селитренский сельсовет», с учетом распоряжения Правительства Астраханской области от 08.04.2016г. № 130-Пр
ПОТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в наименование Постановление Главы администрации МО «Селитренский сельсовет» № 6 от 10.02.2015г. «Об административном регламенте администрации МО «Селитренский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Порядок предварительного присвоения, присвоения, уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Селитренский сельсовет».
2. Считать верным наименование «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса»
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации МО «Селитренский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/selitrenskijselsovet//
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Селитренский сельсовет»                                   Ромохов Д.В.